ТЕРРИТОРИА

23 июля 2016 г.

О

учас

Заслушав инфо

территориальной изби

рассмотрев заявления

избирательных комисс

пунктом 6 статьи 3

Пелымская поселковая

1. Внести с

избирательных комисси

1.1. Участковая

№2588:

освободить Гер

региональным отделени

обязанностей члена у

участка №2588;

освободить М

Свердловским региона

объединенная демокра

участковой избирательн

1.2.  Участковая

№2600:

освободить Баули

региональным отделени

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

О внесении изменений в составы

участковых избирательных комиссий

информацию Председателя Пелымс

 избирательной комиссии Лысенко Тат

я об освобождении от обязанностей ч

омиссий с правом решающего голоса

ьи 30 Избирательного кодекса Свер

ковая территориальная избирательная ком

и следующие изменения в сост

миссий:

ковая избирательная комиссия избира

 Герц Лору Ивановну, выдвинут

делением политической партии «ПАТРИО

ена участковой избирательной комисси

 Мальшакову Валентину Юрьевн

гиональным отделением Политической п

мократическая партия «ЯБЛОКО», от о

ательной комиссии избирательного участ

ковая избирательная комиссия избира

 Баулину Ольгу Александровну, выдвину

делением политической партии «ПАТРИО

Я КОМИССИЯ

№ 12/75

иссий

елымской поселковой

о Татьяны Ивановны и

стей членов участковых

лоса, в соответствии с

Свердловской области

ая комиссия р е ш и л а :

составы участковых

збирательного участка

инутую Свердловским

ТРИОТЫ РОССИИ», от

миссии избирательного

рьевну, выдвинутую

кой партии «Российская

от обязанностей члена

 участка №2588;

збирательного участка

двинутую Свердловским

ТРИОТЫ РОССИИ», от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №2600;

освободить Боталову Татьяну Владимировну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением Политической партии «Российская

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №2600.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковые избирательные комиссии и опубликовать

на сайте Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.И. Лысенко.

Председатель

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь

Пелымской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Крупина